Abertura dia 17 de dezembro de 2021_, às 13 horas  

(Horário de Brasília/DF) 

No sítio gov.br/compras 

Objeto 

Aquisição de Veículos Automotores, Zero Quilômetro, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Administração Piracanjuba/GO 

Valor Total Estimado 

R$ 253.361,27 (Duzentos e cinquenta e três mil trezentos e sessenta e um reais e vinte e sete 

centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Itens com disputa 

exclusiva ME/EPP? 

Itens com ampla 

disputa? 

Não Por Item Não Sim 

Modo de disputa Intervalo mínimo 

entre lances 

Dec. 7.174/2010? Instrumento 

Contratual

[...]

Tomada de 12 volts, 

travamento, alarme e vidro elétrico com 

acionamento, hodômetrotal e parcial 

digital. 

VALOR TOTAL ESTIMADO -----------------------------------------------------------R$ 253.361,27 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 253.361,27 (Duzentos e cinquenta e três mil 

trezentos e sessenta e um reais e vinte e sete centavos). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com Empresas especializadas na 

comercialização do objeto solicitado, e é de total responsabilidade do Departamento de Compras 

da Prefeitura de Piracanjuba, por intermédio de seu Diretor Sr.